
 
 

Lipno, 12 sierpnia 2022 roku 

Gmina Lipno 

ul. Powstańców Wielkopolskich 9 

64-111 Lipno 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Budowa sieci dróg na terenie Gminy Lipno 

 Numer referencyjny postępowania: RI.271.14.2022 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający poniżej 

udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 14: 

Dot. Przebudowy drogi gminnej w Maryszewicach 

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót, w ramach przedmiotowego zamówienia należy 

wykonać 792,71 m3 nasypów, natomiast po przeprowadzonej przez nas analizie projektu 

oraz dokonaniu stosownych obliczeń, stwierdzamy, iż zgodnie z przyjętymi rozwiązaniami 

przedstawionymi na przekroju normalnym, rzeczywista ilość nasypów do wykonania wynosi 

około 10 tys. m3. Prosimy o weryfikację oraz korektę pozycji 

 

 

Pytanie nr 15: 

Dot. Przebudowy drogi gminnej w Maryszewicach 

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót, w ramach przedmiotowego zamówienia należy 

wykonać 5042,24 m2 humusowania, natomiast po przeprowadzonej przez nas analizie 

projektu oraz dokonaniu stosownych obliczeń, stwierdzamy, iż rzeczywista ilość 

humusowania do wykonania wynosi około 12 tys. m2. Prosimy o weryfikację oraz korektę 

pozycji 

Odpowiedź nr 14 i 15: 

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma publikuje poprawiony przedmiar 

robót (kosztorys ofertowy) dla przebudowy drogi gminnej w Maryszewicach. 

 

 



 
Pytanie nr 16: 

Dot. Przebudowy ul. Szkolnej w Wilkowicach – cz. I 

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót, w ramach przedmiotowego zamówienia należy 

wykonać 1123 m3 robót ziemnych, natomiast po przeprowadzonej przez nas analizie 

projektu oraz dokonaniu stosownych obliczeń, stwierdzamy, iż rzeczywista ilość robót 

ziemnych do wykonania wynosi około 1,4 tys. m3. Prosimy o weryfikację oraz korektę pozycji 

Odpowiedź nr 16: 

 

 

Pytanie nr 17: 

Dot. Przebudowy ul. Szkolnej w Wilkowicach – cz. I 

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót, w ramach przedmiotowego zamówienia należy 

wykonać 1408 m2 warstwy ulepszonego podłoża, natomiast po przeprowadzonej przez nas 

analizie projektu oraz dokonaniu stosownych obliczeń, stwierdzamy, iż rzeczywista ilość 

warstwy ulepszonego podłoża do wykonania wynosi około 2 tys. m2. Prosimy o weryfikację 

oraz korektę pozycji. 

Odpowiedź nr 17: 

 

 

Pytanie nr 18: 

Dot. Przebudowy ul. Szkolnej w Wilkowicach – cz. I 

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót, w ramach przedmiotowego zamówienia należy 

wykonać 1408 m2 podbudowy zasadniczej z betonu klasy C5/6, natomiast po 

przeprowadzonej przez nas analizie projektu oraz dokonaniu stosownych obliczeń, 

stwierdzamy, iż rzeczywista ilość podbudowy zasadniczej z betonu klasy C5/6 do wykonania 

wynosi około 2 tys. m2. Prosimy o weryfikację oraz korektę pozycji. 

Odpowiedź nr 18: 

 

 

Pytanie nr 19: 

Dot. Przebudowy ul. Szkolnej w Wilkowicach – cz. I 

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót, w ramach przedmiotowego zamówienia należy 

wykonać 2736 m2 podbudowy zasadniczej z betonu klasy C8/10, natomiast po 

przeprowadzonej przez nas analizie projektu oraz dokonaniu stosownych obliczeń, 

stwierdzamy, iż rzeczywista ilość podbudowy zasadniczej z betonu klasy C8/10 do 

wykonania wynosi około 2,1 tys. m2. Prosimy o weryfikację oraz korektę pozycji. 



 
Odpowiedź nr 16-19: 

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma publikuje poprawiony przedmiar 

robót (kosztorys ofertowy) dla przebudowy ul. Szkolnej w Wilkowicach – cz. I. 

 

Jednocześnie zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że 

dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez publikację niżej wymienionych (zmienionych 

dokumentów): 

 przedmiar robót (kosztorys ofertowy) dla przebudowy dróg na Osiedlu Słonecznym, 

 przedmiar robót (kosztorys ofertowy) dla przebudowy ul. Wschodniej w Wilkowicach. 
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